
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

コルトバ

バロール
ノイマン

何でも屋

24歳

死

天涯孤独

破壊

犯罪

峰打ち屋

男

40

師匠

0
1
5
2

1
0
0
0

0
0
0
0

5

1
1
10
2

32
22
22
27
54

1
1 1 1

噂話 1

細女雪(妖刀) 白兵 1r 4 10

0 0

達人
ドルチェ
東堂孝浩

連帯感
好奇心

嫌気
心配

コネ：UGN幹部
コネ：噂好きの友人

ウェポンケース
思い出の一品
コネ：情報屋

6 0

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ノイマン

武芸の達人

重力の手枷

万軍撃破

虚構のナイフ

神機妙算

魔神の心臓

紡ぎの魔眼

ラストアクション

生き字引

灰色の脳細胞

コントロールソート

カウンター

★

0

2

3

3

1

3

2

3

3

1

2

1

1

1

-

1d10

3

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

120%、破壊

１００％

８０％

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値ーLv

達成値＋9

攻撃シーン（視界）化。シナリオ1回。

攻撃力＋１２

範囲（選択）化。

HP０時MPを行う。シナリオ1回。

意志情報収集。ダイス＋Lv。

行動値＋精神

精神白兵

リアクション時対象に攻撃を行い対決に勝利した側がダメージを与える。シナリオLv回。

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

コルトバ

謁見の魔

偏差把握

吸着

ポケットディメンジョン

暗号解読

究極鑑定

構造看破

写真記憶

プロファイリング

真相告白

1

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★
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